DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IRREGULARIDADE
PLUVIOMÉTRICA IMPACTANDO A AGRICULTURA FAMILIAR NO SEMIÁRIDO DO
NORDESTE: ESTUDOS DE CASO PARA O CEARÁ de autoria de JOSÉ DE JESUS
SOUSA LEMOS, UILMA CARDOSO DE QUEIROZ FERREIRA, DEMARTONE COELHO
BOTELHO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23937

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23937